
UCHWAŁA Nr 257 / 5125 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 marca 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert  

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w roku 2021 
zadań własnych realizowanych przez organizacje  

z udziałem środków zewnętrznych. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057  

z późn. zm.) art. 14 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), Uchwały  

Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia z dnia 30 listopada 

2020 roku w sprawie „Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021” oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 rok, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

1. Powołuje się Komisję konkursową do spraw opiniowania i oceny ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w roku 2021 zadań 

własnych realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych 

ogłoszonego Uchwałą nr 251/4969/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego   

w Rzeszowie z dnia 9 lutego 2021 roku, w następującym składzie: 

1) Rozalia Mazur – p.o. Zastępcy Dyrektora Kancelarii Zarządu - 

przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Pociask – kierownik Oddziału współpracy z samorządami  

i organizacjami Kancelarii Zarządu UMWP – zastępca przewodniczącej 

komisji, 

3) Bogumił Drzał – główny specjalista w Oddziale współpracy z samorządami  

i organizacjami Kancelarii Zarządu UMWP,  

4) Tomasz Leyko – Rzecznik prasowy UMWP, 

5) Joanna Sitarz – kierownik Oddziału Turystyki Departamentu Promocji, 

Turystyki i Współpracy Gospodarczej UMWP, 

6) Łukasz Kosiba – kierownik Oddziału Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania 

Przemocy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

7) Maciej Kunysz – Stowarzyszenie EKOSKOP – przedstawiciel organizacji 

pozarządowych, 



8) Mariusz Augustynek – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz – 

przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

 

§ 2 

 

Komisja pracuje zgodnie z zasadami § 22 – 28 „Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia z dnia  

30 listopada 2020 roku w sprawie „Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021”.  

 

§ 3  

 

1. W związku z sytuacją spowodowaną wirusem COVID–19 prace Komisji 

konkursowej  mogą odbywać się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. 

2. Decyzję w tym zakresie podejmuje przewodnicząca komisji. 

3. Zasady dotyczące szczegółowej organizacji posiedzenia w trybie zdalnym 

przewodnicząca komisji przekaże członkom komisji za pośrednictwem poczty 

elektronicznej przed pierwszym posiedzeniem komisji. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

  

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 


